

2024年1月11日 ハートコア株式会社

「東芝エレベータ設計者向け会員サイト」へハートコアの「HeartCore CMS」を導入しリニューアル ~会員登録とログイン認証で設計者の昇降機選定をスムーズに、セキュリティも強化~

ハートコア株式会社(本社:東京都品川区、代表取締役社長:神野 純孝、以下 ハートコア)は、東芝エレベータ株式会社(以下 東芝エレベータ)が運用する会員制 Web サイト「東芝エレベータ設計者向け会員サイト」にオールインワンパッケージ型 CMS(Contents Management System)「HeartCore CMS」を納入しました。

東芝エレベータの会員向けの Web サイトは一定の年数が経過していたことから、利便性をより一層向上させるため、リニューアルを計画していました。リニューアルを実施するにあたり、社外に向けた「会員登録とログイン認証が可能」「会員登録情報の表示(社名氏名のほか過去の問い合わせ一覧等)」「会員毎にコンテンツの表示を変更」「強靭なセキュリティ」に加え、社員向けに会員サイトの利用状況の確認や問い合わせ対応、社員の役割に応じたコンテンツの変更などができる別サイトを構築する条件を実現できる CMS として「HeartCore CMS |を導入しました。

今後はデジタルマーケティングの基盤として、会員向け情報を充実させ、より一層設計者に寄り添った会員サイトを運用していく予定です。

□東芝エレベータ設計者向け会員サイトについて(https://www.toshiba-elevator.co.jp/elv/support/new/) 昇降機をご計画中のお客さまに、エレベーター検討がサクサクはかどる、便利でわかりやすいサービスを多数掲載しています。CAD や BIM パーツデータ等、設計資料のダウンロードに加え各種計算ツールの他、『プランニングアプリ』では、ご計画中の簡単な建物情報をもとに絞り込みを行い、おすすめの機種を提案します。3 ステップのかんたん登録で、登録後すぐに無料でお使い頂ける充実のお役立ちコンテンツが満載の Web サイトです。



[東芝エレベータ設計者向け会員サイト]トップメニュー

① CAD・BIM 等のダウンロード、②交通計算など便利ツール多数、③お問い合わせもスムーズ

なお、本会員サイト構築はハートコアをベースに東芝デジタルエンジニアリング株式会社が担当されました。

ハートコアは、今後もソリューションの開発・提供を通じて、企業活動の発展を支援してまいります。

以上

ハートコアについて

商号:ハートコア株式会社

代表者 : 代表取締役社長 神野 純孝

所在地 : 東京都品川区東五反田 1-2-33 白雉子ビル 3F

設立:2009年6月

事業内容:デジタルトランスフォーメーション(DX)を支える様々なソリューションの開発・販売・保守

・ デジタルマーケティングテクノロジーを利用した CMS(コンテンツ管理)及び CXM(顧客経験管理)の 開発・販売・保守

- ・ RPA(ロボティクス・プロセス・オートメーション)の開発・販売・保守
- ・プロセスマイニング・ソリューションの販売・保守
- ・タスクマイニング・ソリューションの販売・保守
- ・ VR360 (空間撮影 (Matterport) + オリジナルサービス) の開発・販売・保守
- ・ 経営コンサルティング業務

URL : https://www.heartcore.co.jp/

本件に関するお問い合わせ先

ハートコア株式会社 マーケティング室 小泉

E-Mail:pr@heartcore.co.jp

Tel 03-6409-6966

※本リリースに掲載する社名または製品名は、各社の商標または登録商標です。